Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 187/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti que implante uma placa

na esquina da Avenida Presidente Vargas, com a Rua Sete de Setembro indicando a localização e

direção da localidade de Melgaço.

A placa indicativa será de tamanha importância para a informação daqueles que não sabem como

chegar a localidade, inclusive os turistas, e também motoristas de caminhões de cargas que vão até a

localidade descarregar mercadorias.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2013.

                 EMERSON MONHOL

               Vereador